[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10 февраля 2020 года
	№
	50
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 26 декабря 2018 года № 451

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 26 декабря 2018 года № 451 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте промышленной политики Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 2:

в абзаце первом цифры «46» заменить цифрами «45»;

в подпункте 2 цифры «37» заменить цифрами «36»;

2) в приложении 1:

пункт 2.6 раздела 2 «Полномочия Департамента» признать утратившим силу;

пункт 3.3 раздела 3 «Руководство и организация деятельности Департамента» изложить в следующей редакции:

«3.3. Начальник Департамента имеет восемь заместителей и одного первого заместителя. В период отсутствия начальника Департамента исполнение его обязанностей возлагается на первого заместителя начальника Департамента или одного из заместителей начальника Департамента приказом Департамента.»;

3)
 приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.

2.
 Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,   возникшие   с 1 января 2020 года,  за  исключением  абзацев

третьего, четвёртого подпункта 2 и подпункта 3 пункта 1, действие которых распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта           2019 года.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 10 февраля 2020 года № 50

	«Приложение 2

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 26 декабря 2018 года № 451

СТРУКТУРА

Департамента промышленной политики Чукотского автономного округа

».
Начальник Департамента

Первый заместитель начальника Департамента

Заместитель начальника Департамента по административно-правовой работе

Заместитель начальника Департамента по работе с предприятиями и учреждениями

Главный специалист по мобилизационной подготовке

Отдел

организационно-контрольной деятельности и закупок

Государственная жилищная инспекция

Отдел

правовой и кадровой работы

Управление коммунального хозяйства

Управление бухгалтерского учёта и финансово-экономической деятельности

Комитет

по градостроительству

и архитектуре

Управление

транспорта, связи и дорожного хозяйства

Управление

топливно-энергетического комплекса